様式第２号（第３条関係）

申請のとおり承認してよろしいでしょうか。

館長     事務局長   事務局次長     主任 係

使用料徴収   部屋別月間予定表記載   月行事予定表記載

受付番号   ―

須坂市勤労青少年ホーム利用承認申請書

年  月  日

 一般社団法人

須坂市スポーツ協会長 様

                        住  所

         氏  名

                        （団体名）

                        代表者名

 次のとおり利用したいので申請します。

利 用

目 的

 利 用

年 月 日

年  月  日 時 分から

時 分まで

利

用
区
分

室 名 人数 利用時間 利用料 室 名 人数 利用時間 利用料

料理実習室  ： ～ ：  集 会 室 １  ： ～ ：

音 楽 室  ： ～ ：  集 会 室 ２  ： ～ ：

軽 運 動 室  ： ～ ：  講 習 室  ： ～ ：

会 議 室  ： ～ ：  冷 暖 房  ： ～ ：

    合計利用料

利用責任者の

氏名及び連絡先

氏名  連絡先

（   ）

備考

様式第４号（第５条関係）

 利用承認申請受付番号   ―

須坂市勤労青少年ホーム利用料減免申請書

年  月  日

 一般社団法人

須坂市スポーツ協会長 様

                      住  所

                      氏  名

                      （団体名）

                          代表者名

 須坂市勤労青少年ホームの利用料を次のとおり減免してください。

利 用 年 月 日        年  月  日  時  分から  時  分まで

利 用 室 名 利 用 料  合計            円

減 免 申 請 額 円

申 請 理 由

利用責任者の

氏名及び連絡先

氏名 連絡先

（   ）

備考

申請のとおり承認してよろしいでしょうか。

館長     事務局長   事務局次長     主任 係

使用料徴収   部屋別月間予定表記載   月行事予定表記載

様式第１号（第２条関係）    （申請番号         ）

須坂市勤労青少年ホーム登録申請書

年  月  日
 一般社団法人須坂市スポーツ協会長 様

住  所

氏  名

 次のとおり登録の申請をします。

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年  月  日 年齢      歳

住 所  電話

勤 務

事業 所

名称

所在  電話

備 考

様式第１号（第２条関係）    （申請番号         ）

須坂市勤労青少年ホーム登録申請書

年  月  日
 一般社団法人須坂市スポーツ協会長 様

住  所

氏  名

 次のとおり登録の申請をします。

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年  月  日 年齢      歳

住 所  電話

勤 務

事業 所

名称

所在  電話

備 考